
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 26.06.2014 № 48  

г.Северодвинск  Архангельской области 

О предоставлении  

муниципальной преференции 

 
 

В соответствии с  пунктом 1.7 Положения о порядке распоряжения муниципальным 

имуществом при передаче его в пользование, утвержденного решением Совета депутатов 

Северодвинска от 26.02.2009 № 34, решениями Управления Федеральной антимонопольной 

службы по Архангельской области от 08.04.2014 № 05-06/1740, от 26.05.2014 № 05-06/2843 

Совет депутатов Северодвинска 

 
РЕШИЛ: 

  

 

Предоставить муниципальную преференцию ОАО «Центр судоремонта «Звездочка» 

в целях развития физической культуры и спорта путем передачи в аренду без торгов сроком 

на 10 лет следующего муниципального имущества: 

- Физкультурно-оздоровительный комплекс ФОК «Звездочка», назначение: нежилое 

здание, 2-этажный, общая площадь 1 070 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: 

Архангельская область, г. Северодвинск, проезд Машиностроителей (градостроительный 

квартал 217), кадастровый (или условный) номер: 29:28:111217:14; 

- спортивно-технологическое оборудование физкультурно-оздоровительного 

комплекса с универсальным игровым залом стоимостью 14 100,00 тыс. руб.        

(Приложение № 1);  

- спортивный инвентарь стоимостью 498,05 тыс. руб. (Приложение № 2). 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                   В.А. Мелехин 

 


